
Zarządzenie nr 21/2025 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 01.04.2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy 

w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

 

Na podstawie art. 104² § 1 ustawy z 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 

2023 r., poz. 1465 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie nr 9/2020 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla 

Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 30.01.2020 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Pracy w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w 

Legionowie. 

§ 2 

Z dniem 15 kwietnia 2025 roku wprowadza się Regulamin Pracy w II Liceum 

Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie. 

§ 3 

Regulamin Pracy w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w 

Legionowie stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 4 

Regulamin Pracy w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w 

Legionowie uzgodniono z Prezesem Powiatowego Związku ZNP w Legionowie w 

dniu 28 lutego 2025 roku. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.04.2025 r. 

Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska 


